

Sağlıkta Güncel



Türkiye-Azerbaycan Sağlık İş Forumu ve Fuarı Bakü'de Başladı

Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca, Türkiye-Azerbaycan Sağlık İş Forumu ve Fuarı'nın açılış programına katıldı. Bakü'de Azerbaycan Cumhurbaşkanı Aliyev tarafından kabul edilen Bakan Koca, sonrasında Musayev'le de bir araya geldi. Bu iş birliğinin sadece sözde değil, fiiliyatta da ne kadar gerçek olduğunu son günlerde yaşanan olaylarla bir kez daha tecrübe ettiklerini belirten Koca, sağlık alanında da Azerbaycan'la birlikte gidilecek çok hedefleri ve başarılacak çok işleri olduğunu vurguladı.

Salgın ve 2. Karabağ Savaşı'nda Türkiye'den sağlık alanında Azerbaycan'a yapılan desteklerden bahseden Musayev, Azerbaycanlı gazileri tedavi eden Türk doktorlara teşekkür etti. Musayev, Türkiye'nin tecrübesinden faydalandıklarını ve ilişkileri daha da geliştirme kararlılığı içerisinde olduğunu vurguladı. Konuşmaların ardından Koca ve Musayev, fuarı gezerek yetkililerden bilgi aldı.

Görüşmede, iki ülke arasındaki sağlık alanında var olan ilişkilere ivme kazandırılması amacıyla yeni projeler ele alındı.



Sürdürülebilir Kalkınmada Sağlık Sektörü

Sağlık sektöründeki sürdürülebilirlik tartışmalarının genelinde kalite vazgeçilmez bir unsurdur. Sağlıkta sürdürülebilirlik ve dönüşüm sürecinde kalitenin, pozitif ve değer yaklaşımına önemli bir katkısı olduğunu net bir şekilde ifade edebiliriz.

Genel kabul gördüğü şekliyle sürdürülebilirliğin ekonomik, sosyal ve çevresel üç boyutu bulunur. Sağlık sektörünün karmaşık yapısı ve sağlık kuruluşlarının yarattığı sosyal, ekonomik ve çevresel etkiler dikkate alındığında sağlıkla ilgili tüm sürdürülebilirlik girişimlerinin bu üç boyutu da hedeflemesi kaçınılmaz bir olgu olarak karşımıza çıkar.

Dr. Reşat Bahat'ın başkanlığını yaptığı Özel Hastaneler ve Sağlık Kuruluşları Derneği bu hafta yaptığı "Sağlıkta Sürdürülebilirlik" üzerine olan röportajda 'Sağlık Hizmetlerinde Sürdürülebilirlik' konusunu konuşmak üzere Türkiye Sağlık Politikaları Enstitüsü (TÜSPE) Bilim Kurulu Üyesi Hüseyin Çelik ile bir araya geldi. Bu görüşmede sürdürülebilirlik başlığı altında incelenmesi gereken alt başlıklar özellikle vurgulandı. Koruyucu Sağlık Hizmetleri, Kalite ve Akreditasyon, Atık Yönetimi, Enerji verimliliği Organizasyonel gelişim, Yetiştirilmiş insan gücünün önemi, Tedarik zinciri, Alt yapı ve Dijitalleşme bu görüşmede öne çıkan alt başlıklardı.

- Sağlık sektörü en karmaşık ve hızla değişen sektörlerden biri olduğu için sağlık hizmetleri sürekli olarak yeni teknikler, teknolojiler, ilaçlar ve sunum sistemleri tarafından dönüştürülmektedir. Sağlık hizmetleri yöneticileri maliyet uygunluğu, hasta güvenliği ve kaliteyi aynı anda iyileştirme baskısı sebebiyle ele alınması gereken birçok konu bulunmaktadır.



Sürdürülebilir sağlık, doğal kaynakları tüketmeden veya ciddi ekolojik hasara neden olmadan yüksek kaliteli bakım ve iyileştirilmiş halk sağlığını temin ederek sağlanır. Sürdürülebilir sağlık; enerji, seyahat, atık, tedarik, su, altyapı adaptasyonu ve binalara dikkat ederek sektörü geliştirmeyi hedefler.

Bakım kalitesini korumak ve iyileştirmek için bu anlamda güncel gelişmelerin takip edilmesi günümüzde bir gereklilik halini almıştır.

İletişim Sorumlusu

Sağlık Bilimleri Fakültesi İletişim Sorumlusu

Arş. Gör. Melis BOZOĞLU melis.bozoglu@nisantasi.edu.tr

Arş. Gör. Hatice Kübra GÜNEŞ hatice.gunes@nisantasi.edu.tr

İSTANBUL
NİŞANTAŞI
UNIVERSITY
NEW